

Jens Nyegaard Invest ApS

Hovedvejen 181B, Osted, 4320 Lejre

CVR-nr. 35 41 26 70

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2023.



Jens Nyegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Nyegaard Invest ApS Hovedvejen 181B, Osted 4320 Lejre
	CVR-nr.: 35 41 26 70
	Stiftet: 1. august 2013
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jens Nyegaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	Jens Nyegaard, Tømrer- og Snedkermester ApS, Lejre
Kapitalinteresse	Nyegaard Ejendomme ApS, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandee i datterselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -664 t.kr. mod 1.042 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-8.713	-10.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-632.538	1.077.343
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.011	-34.857
Resultat før skat	-664.262	1.032.050
Skat af årets resultat	0	9.965
Årets resultat	-664.262	1.042.015
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.132.538	677.343
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	350.476	250.272
Disponeret i alt	-664.262	1.042.015

Balance 30. april

Aktiver		2023	2022
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.624.932	2.757.470
3	Kapitalinteresser	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.649.932</u>	<u>2.782.470</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.649.932</u>	<u>2.782.470</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.320.000</u>	<u>250.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.320.000</u>	<u>250.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.854</u>	<u>5.879</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.336.854</u>	<u>255.879</u>
	Aktiver i alt	<u>2.986.786</u>	<u>3.038.349</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	622.439	1.754.977
Overført resultat	956.268	605.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.776.507</u>	<u>2.555.169</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	966.621	236.522
Selskabsskat	237.408	240.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.210.279</u>	<u>483.180</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.210.279</u>	<u>483.180</u>
Passiver i alt	<u>2.986.786</u>	<u>3.038.349</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	1.754.977	605.792	114.400	2.555.169
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-1.132.538	350.476	117.800	-664.262
	80.000	622.439	956.268	117.800	1.776.507

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.878	27.270
Andre finansielle omkostninger	133	7.587
	23.011	34.857
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2022	1.002.493	1.002.493
Kostpris 30. april 2023	1.002.493	1.002.493
Opskrivninger 1. maj 2022	1.754.977	1.077.634
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-632.538	1.077.343
Udbytte	-500.000	-400.000
Opskrivninger 30. april 2023	622.439	1.754.977
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	1.624.932	2.757.470
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jens Nyegaard, Tømrer- og Snedkermester ApS	Lejre	100 %
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2022	25.000	25.000
Kostpris 30. april 2023	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	25.000	25.000
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
Nyegaard Ejendomme ApS, Ringsted	50 %	3.129.942
		518.907
		3.129.942
		518.907

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.